'PORANCA

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n° 76/2017 	 Ipaporanga - CE, 23 de outubro de 2017.

Senhor Presidente
Vereador Agamenon Alves de Almeida
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;

Francisco Júnior Evaristo Lima, Vereador por este município no uso de suas
atribuições legais, vem a este plenário apresentar para apreciação e aprovação deste
requerente, o qual solicita do Executivo Municipal providências quanto à conclusão
dos seguintes pedidos abaixo discriminados:

1. Ampliação da passagem molhada da Sede do município com destino ao
Distrito de Torrões no Riacho do Feijão.

2. Ampliação da passagem molhada da Sede do município com destino ao
Distrito de Torrões no Riacho do Bola próximo ao Distrito citado.

JUSTIFICATIVA: A Presente solicitação surge como demanda apresentada por
vários cidadãos e autoridades, o pedido acima exposto representa o desejo e a
necessidade de todos os moradores do Distrito de Torrões e Circunvizinhanças.

Paço da Câmara Municipal de ipaporanga - CE., 23 de outubro de 2017.
REQUERIMENTO APROVADO PO

Francisco 'aristo Lima
Vereador do PDT - Ipaporanga -CE

"Deus seja louvado"
jrevaristo@gmail.com

1_vOTOS

À.
CPÇ

r esi dente

u. Â 7,—UM
CPF n°112.257.31815

O Secretário

Exmo. Sr.
Antônio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
NESTA.

Rua Augusto Evaristo, 30 - Central - CEP: 62.215-000 - Fone/Fax: (88) 3684.1512 Ipaporanga -
Ceará - CNPJ: 23.718.75210001-98, CGF: 06.920.369-5 E-mail:camaraipaporanaoutlook.com